Inscriptos en la sección 100 – Arquitectura y 410-Pavimentos del  Registro de Licitadores del
Ministerio de Obras Públicas de la Provincia de Santa Fe.

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual necesaria del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa
Fe: $ 15.178.988.305,92 (Pesos quince mil ciento setenta y ocho millones novecientos ochenta y
ocho mil trescientos cinco con noventa y dos centavos):

Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Arquitectura del Reglamento del
Registro de Licitadores de Santa Fe: $ 7.589.494.152,96 (Pesos siete mil quinientos ochenta y
nueve millones cuatrocientos noventa y cuatro mil ciento cincuenta y dos con noventa y seis
centavos)-Incidencia 50%.

Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 410-Pavimentos del Reglamento del
Registro de Licitadores de Santa Fe: $ 7.589.494.152,96 (Pesos siete mil quinientos ochenta y
nueve millones cuatrocientos noventa y cuatro mil ciento cincuenta y dos con noventa y seis
centavos)- Incidencia 50%.

Las exigencias expresadas más arriba para quienes participen en el presente llamado, podrán ser
alcanzadas individualmente o bien constituyendo una Unión Transitoria. En tal caso se sumarán las
capacidades de cada empresa integrantes de la UT proporcionalmente a la participación de las